
REF. VAL30046

500 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i El Pla del Real, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Real »  46010
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2
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166m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet på en hög våning med god
orientering och korsventilation, belägen i ett
bostadsområde.

Detta vackra och funktionella hem, renoverat för ungefär fem år sedan, presenteras i
perfekt skick.

Den trevliga hallen välkomnar oss och viker för dagområdet på utsidan av byggnaden,
med trevlig utsikt och god orientering. Först hittar vi köket, välutrustat och med
tillgång till ett praktiskt galleri med tvättstuga. Därefter har vi ett rymligt vardagsrum
med matplats med fönster från golv till tak och en mycket mysig atmosfär.

En landning med indirekt ljus leder oss till nattområdet, som består av ett komplett
badrum med badkar och tre sovrum med garderober. Ett av sovrummen är dubbelt
och de andra två är enkla. Turnén slutar i sovrummet, som har två användbara
klädkammare och ett modernt inbyggt badrum.

Alla rum har naturligt ljus och god ventilation.

Fastigheten har gjutjärnsradiatorer, bra snickeri och belysning och utsökt smak
under hela renoveringen.

I en närliggande byggnad har vi möjlighet att skaffa ett garage och ett förråd, som
inte ingår i priset.

lucasfox.se/go/val30046

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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